آخر میں اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ ہم نے اُس کی تائید و توفیق کے حوالے سے دعوتی مہم کا جو عزم کیا ہے، اللہ تعالیٰ اس کام میں ہماری مدد فرمائے اور ہماری مساعی کو شرفِ قبولیت عطا فرمائے۔ آمین یا رب العالمین!

[www.tanzeem.org](http://www.tanzeem.org)

محرم الحرام ۱۴۴۱ھ
ستمبر ۲۰۱۹ء

# ماہنامہ میثاق

کے اراکین و ممبران
تنظیمِ اسلامی
بانی و نگرانِ اعلیٰ

بُذَّةُ الْإِسْلَامِ فِي أَسْلَافِ دَوْلَتِ تَنْزِيمِ حَقِيقَتِ
قرآن حکیم (اور جہاد فی سبیل اللہ
رَسُولُ اللَّهِ ﷺ کی مستقل سنت: دعوتِ دین

(۲)
محمد سفیر الاسلام
- 90 ————— انوارِ ہدایت ❁
والدین کی قدر و منزلت
پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

# میثاقِ لاہور

ماہنامہ

ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 68
شمارہ : 9
محرم الحرام 1441ھ
ستمبر 2019ء
فی شماره 40/-

سالانہ زرتعاون

400 روپے اندرون ملک ❁
900 روپے بھارت و بنگلہ دیش ❁
1200 روپے ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ ❁
1500 روپے امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ ❁
ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور